

پس مانده‌های داعش در استان دیالی عراق به سلاح‌های مدرن آمریکایی مجهز شده‌اند!

به تازگی سلاح‌های پیشرفته آمریکایی زیادی به دست عناصر داعش در دیالی عراق رسیده است.» این بخشی از اظهارات یکی از رهبران ائتلاف پارلمانی الفتح عراق است که اضافه کرده نظامیان تروریست آمریکایی نیز در این استان هم مرمز با ایران، تحرکات مشکوکی را آغاز کرده‌اند!

عراق دوباره شاهد اقداماتی از سوی پس‌مانده‌های سازمان تروریستی داعش است. «عدی الخدران» از رهبران

شنبه ۲۳ بهمن ۱۴۰۰ - ۱۰ رجب ۱۴۴۳ - ۱۲ فوریه ۲۰۲۲ - شماره ۲۹۶۴

۵۸۰ هزار بی‌خانمان و کارتن خواب در آمریکا

سرویس خارجی-

بر اساس گزارش‌های رسمی شمار بی‌خانمان‌ها و کارتن خواب‌های آمریکا از ۵۸۰ هزار نفر فراتر رفته و واشنگتن دی سی پایتخت این کشور نیز بیشترین بی‌خانمان را در خود جای داده است.

شیکه تلویزیونی «راشائودی» می‌گوید بی‌خانمانی در آمریکا به بحرانی جدی در این کشور بدل شده و این بحران در منطقه «خلیج سانفرانسیسکو» هم‌خانگن دی سی بی‌خانمانی را تجربه کرده‌اند. این در حالی است که این رقم در منطقه خلیج سانفرانسیسکو ۲۰ هزار نفر است و توسعه سریع ۶ هزار نفر از بی‌خانمان‌ها در این منطقه خلیج سانفرانسیسکو ۲۰ هزار نفر است و در سراسر این کشور دارد.
جادو بی‌خانمان‌ها در پیداره‌ها نزدیک کاخ سفید برپا شده است. به گفته اداره مسکن و توسعه شهری ۶ هزار نفر از واشنگتن دی سی بی‌خانمانی را تجربه کرده‌اند. این در حالی است که این رقم در منطقه خلیج سانفرانسیسکو ۲۰ هزار نفر است و در سراسر کشور رقم بی‌خانمان‌ها ۵۸۰ هزار نفر است.» در پایان این گزارش آمده «سال گذشته، بسیاری از هتل‌ها در منطقه خلیج (سانفرانسیسکو) با بسته ترغیبی در این شهر تقریبا ۲ هزار بی خانمان را اسکان دادند. براساس گزارش شرکت غیرانتفاعی فایو کیز چندین نفر از چادرنشینان به خاطر استفاده بیش از حد از مواد مخدر در هشت نقطه در سانفرانسیسکو جان باختند.»

خیز بزرگ آتنی فرانسه برای پایان وابستگی به سوخت‌های فسیلی تا ۲۰۵۰

سرویس خارجی-

رئیس‌جمهور فرانسه اعلام کرده این کشور با ۱۴ آکتور هسته‌ای جدید تا سال ۲۰۵۰ دیگر به سوخت‌های فسیلی نیازی نخواهد داشت. او این اقدام را «نشان‌ش هسته‌ای» خوانده است!

یورونیوم می‌گوید «در حال حاضر ۱۰۳ راکتور هسته‌ای در ۱۳ کشور از ۲۷ کشور عضو اتحادیه اروپا فعال است. این راکتورها حدود یک چهارم(۲۵درصد) برق تولید شده در کل اتحادیه اروپا را عرضه می‌کنند. از سوی دیگر بیش از نیمی از برق هسته‌ای اتحادیه اروپا با اکتا به ۵۶ راکتور هسته‌ای در فرانسه تولید می‌شود.» همزمان دولت ماکرون از ساخت راکتورهای هسته‌ای جدید در کشورش خبر داده و در حالی است که دولت فرانسه بیشترین مخالفت‌ها را با استفاده ایران از انرژی صلح‌آمیز هسته‌ای در طول مذاکرات با گروه ا۵+۱ برآورد داشته و نقش «هیلس بی‌د» به این کشور واگذار شده است« مائیلون ماکرون»، روز پنجشنبه (۲۱بهمن) گفته قصد دارد در ۱۴ آکتور هسته‌ای جدید بسازد. رسانه‌های غربی مدعی شده‌اند ساخت راکتورهای جدید بخشی از رهبرد فرانسه برای کاهش انتشار گازهای گلخانه‌ای است که عامل گرمایش زمین هستند و اینکه راکتورهای جدید توسط شرکت دولتی «EDF»ساخته و عملیاتی خواهند شد و میلیاردها یورو از محل بودجه عمومی برای آن هزینه خواهد شد.طبق گزارش روزنامه گاردین، ماکرون گفته «نلسن» صنعت انرژی فرانسه به پایان وابستگی این کشور به سوخت‌های فسیلی تا سال ۲۰۵۰ کمک خواهد کرد!

به گزارش یورونیوم ماکرون با اشاره به نیاز کشورش به برق، تصریح کرده که فرانسه در زمان حادته جوخشیماژی زاین در سال ۲۰۱۱ تا به‌مورود موفق نگردد آن‌چنان‌که باید در حوزه صنعت هسته‌ای سرمایه‌گذاری کند. او گفت که برخی کشورها با اتخاذ تصمیمات رادیکال به انرژی هسته‌ای پشت کردند اما هر چند فرانسه چنین انتخابی نداشت اما به‌دلیل تردیدها در این حوزه سرمایه‌گذاری نکرد. طبق دستور رئیس‌جمهور فرانسه فعالیت‌های راکتورهای قدیمی این کشور هم تا زمانی که ایمن بودنشان محرز باشد ادامه خواهد یافت. همزمان فرانسه مترشد است در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر بادی و خورشیدی هم سرمایه‌گذاری کند.

ائتلاف پارلمانی الفتح، به پایگاه خبری «معلومه» گفته طی چند ماه گذشته، حمایت مالی از گروه تروریست داعشی در این استان افزایش پیدا کرده که این مسئله در مخفیگاه‌های عناصر داعش در مناطق «حمرین»، «الحاجوی» یا مناطق، به خوبی هویداست. وی حتی تصریح کرده که: «مسئله خطرناک، سرازیر شدن اسلح‌های پیشرفته آمریکا به سمت تروریست‌های داعش در استان دیالی است؛ به ویژه تفنگ‌های پیشرفته تک تیرانداز.»

کمیسیون

صفحه آذر

گروه نظامی ناشناس خطاب به امارات:

بنادر و برج‌های امارات اهداف مشروع هستند شما را به سال ۱۹۷۱ برمی‌گردانیم

سرویس خارجی-
گروه موسوم به «الویه الوعد الحق» که به تازگی مسئولیت حمله پهپادی به امارات را پذیرفته بود در بیانیه‌ای جدید امسارات را تهدید و اعلام کرده: «قبل از اینکه شما را به قبل از سال ۱۹۷۱ بازگردانیم، فرصت را غنیمت شمردیم.» منابع غیر رسمی می‌گویند این گروه مسلح، عراقی است.

امارات و عربستان تبدیل به هدف‌های راحتی برای تمام گروه‌های مقاومت شده‌اند. علت این مسئله نیز تلاطم جنایت‌های این ۲ کشور علیه مردم بیگناه یمن است. در واقع حمایت از مظلوم و مبارزه با ظالم باعث نوعی همگرایی در منطقه در بین گروه‌های مقاومت شده است.

در این میان یک گروه جدید که گفته می‌شود عراقی است نیز وارد میدان شده و امارات را تهدید به حملات پراکنگر می‌کند.

گروه موسوم به «الویه الوعد الحق» آبناء الجزیره العربیه» که به تازگی از حمله پهپادی خود به امارات

رواکتش به دخالت‌های اسارات در یمن و عراق خبر داده بود، روز پنجشنبه هم بیانیه جدیدی صادر کرد. به گزارش شبکه المیادین، گروه الویه الوعد الحق-فرزندان

سرویس خارجی-

صدها نفر از کارکنان افغان ارتش آمریکا که در افغانستان، به آمریکایی‌ها کمک می‌کردند، ۶ ماه است که از سوی این کشور وارد کمپ‌هایی در امارات شده و در حال خود رها شده‌اند. آنها پنجشنبه با برپایی تظاهرات ضدآمریکایی اعلام کردند که ۶ ماه است در بلاکتلفی مطلق به سر می‌یهند.

آمریکایی‌ها چه از زمانی که در افغانستان حضور داشتند و چه زمانی که این کشور را دو دستی تحویل طالبان داده و از آن گریختند، مشغول آزار و اذیت و تحقیر مردم مظلوم این کشورند. چند روز پیش بود که روزنامه‌های انگلیسی «گاردین» نوشته شد، آمریکا با مصادره اموال این کشور، مرتکب جنایت علیه بشریت شده چرا که میلیون‌ها نفر از مردم افغانستان از گرسنگی، فقر و بیماری در آستانه مرگ قرار گرفته‌اند. حالا خبر رسیده آمریکایی‌ها آن چند هزار شهروند افغان را هم که در زمان اشغالگری با آنها به مشکل برخورد و غیبه همسکازی می‌کردند، پس از انتقال به کمپ‌هایی در امارات، به حال خود رها کرده‌اند!

خروج از جهنم برای ورود به جهنمی دیگر
ماجرا از روز دوشنبه ۲۵ مرداد اسمال و به دنبال سقوط کابل به دست طالبان آغاز شد. تصاویری از

کمیسیون

شبه جزیره عربستان، این بار در بیانیه خود بدون اشاره مستقیم به نام امارات، نوشته‌اند.«امکانات، برج‌ها، بنادر و ایستگاه‌های شما برای ما اهداف قانونی هستند.»کسی که نمی‌تواند از نیروها، پایگاه‌ها و کشتی‌های خود در برابر ما محافظت کند، به شما هم نفعی نمی‌رساند و از شما محافظت نمی‌کنند.»ما برای ادب کردن شما فقط به استفاده از پهپادهاو موشک‌های دوربرد اکتفا نمی‌کنیم؛ بنابراین قبل از اینکه شما را به قبل از سال ۱۹۷۱ بازگردانیم فرصت را غنیمت شمردیم.»

این گروه هفته گذشته نیز در بیانیه‌ای اعلام کرده بود: «فرزندان شبه‌جزیره عربستان، به ریزکشور شرور امارات با چهار پهپاد که چند تأسیسات حیاتی ابوظبلی را هدف قراردادند، حمله کردند. الویه الوعد الحق به حملات درون‌گاد خود ادامه خواهد داد تا کشور کوچک اما دست است مداخله در امور منطقه و به‌ویژه یمن و عراق برآرد و مزدوران میدانی، امنیتی و سیاسی خود را خارج کند. حملات اتی ندادگاه و مؤثرتر خواهد بود.»

محمد علی الحوثی عضو شورای عالی سیاسی یمن هم به دنبال آن در حساب کاربری خود در شبکه توئیتر به آن حمله اشاره کرد و نوشت: «ممنون از عراق آزاده و کمیته‌های مردمی یمن یمن گفتن‌های اخیر در ارتش

به ادامه جنگ و محاصره یمن، چندین عملیات پهپادی و موشکی علیه عربستان سعودی و ابوظبلی انجام داده‌اند و اعلام کرده‌اند، این عملیات‌ها تا توقف جنگ یمن ادامه خواهد داشت.

در همین حال، یحیی سریع سخنگوی نیروهای مسلح یمن اعلام کرد، یگان پهپادی یمن یک مرکز نظامی مهم در فرودگاه «اېها» عربستان را با پهپاد قاصف کی ۲ هدف گرفت. وی ضمن اعلام اینکه این ضربه دقیق بوده، تصریح کرد، فرودگاه اېها از جمله فرودگاه‌هایی است که برای اقدامات نظامی علیه یمن مورد استفاده قرار می‌گیرد. سریع در پایان از شهروندان خواست از مراکز نظامی فاصله بگیرند.

منابع رسمی سعودی، پنجشنبه از حمله پهپادی به فرودگاه بین‌المللی اېها در جنوب غرب عربستان خبر دادند. ائتلاف سعودی در بیانیه‌ای ادعا کرد که در این حمله، ۱۲ نفر مجروح شده‌اند. فرودگاه اېها در کنار پایانه هوایی ملک خالد در خمیس مشیط جنوب فرودگاه‌هایی هستند که بیشترین حملات هوایی ائتلاف سعودی علیه یمن از این دو مکان انجام می‌شود. ارتش

تظاهرات ضد آمریکایی آوارگان افغان در امارات / معترضان: ۶ ماه است در اینجا رها شده‌ایم

از صندلی‌ها را سگ‌های نظامیان آمریکایی اشغال کرده بودند!

تصویر بر این بود افغان‌هایی که از جهنم کابل خارج شده‌اند به بهشت آمریکا منتقل خواهند شد اما گزارش‌ها نشان می‌دهد این افراد در کمپ‌های مهاجرین در پایگاه‌های آمریکا در اقصی نقاط جهان با تکلیف‌ر‌ها شده‌اند. حالا خبر رسیده که صدها مهاجر افغانی که توسط آمریکا از افغانستان به امارات تخلیه شده‌اند با برپایی تظاهرات ضدآمریکایی اوستار رسیدگی سه وضعیت خود شدند آنها به فرودگاه بین‌المللی اېها در جنوب غرب عربستان ابراز صیانت کرد. به نوشته ونگاه کاخ سفید، سالوان در بیانیه‌ای ملک خالد در خمیس مشیط جنوب فرودگاه سعودی‌ها را محکوم کرد و گفت واشنگتن در کنار ریاض و دیگر متحدان بین‌المللی، عوامل این حمله را «پایتخو» قرار خواهد داد.



دوبین بودند. گروهی از آنها نیز به بدنه و چرخ‌های هواپیمای در حال حرکت اویزان شده بودند. صدایقی پس از برخاستن هواپیما از فرودگاه کابل دست‌کم سه نفر از بدنه و چرخ‌های هواپیما سقوط کردند و جان باختند. این انسان‌های نگون بخت درحالی به دلیل نبودن جا به بدنه و چرخ‌های هواپیماهای آمریکایی کمک اویزان شده بودند که داخل برخی از هواپیماها برخی

غزه و کرانه باختری به خونخواهی ۳ شهید فلسطینی متحد شدند



کرد و گفت که وضعیت در این زندان‌ها اسفبار است. خیرگزاری «مسوا» به نقل از عبد زهرا گزارش داد که اگر مسئولان صهیونیستی، اقدامات سرکوبگرانه خود علیه اسرای فلسطینی دست بردارند، وضعیت در داخل زندان‌های صهیونیستی، بسیار مستنجم و در آستانه انفجار و تنش قرار خواهد داشت. وی تأکید کرد که اسرا به بستن بخش‌های مختلف زندان و خارج شدن از این مطلب تأکید کرد که انتفاضه فلسطین ادامه دارد و هرگز جز با تحقق اهداف ملت فلسطین، متوقف نخواهد شد.

در این ارتباط، گردان‌های شهیدای الاقصی با صدور بیانیه‌ای از آمادگی این جنبش برای پاسخ به عملیات ترور ۳ فلسطینی در نابلس خبر داد.گردان‌های شهیدای الاقصی در این بیانیه خواستار لغو کامل توافقنامه اسلو شد. بر اساس متن بیانیه، این جنبش با اشاره به اوضاع مستنجم کرانه باختری و ترور اعضای گروه‌های مقاومت در این منطقه خواستار لغو قرارداد اسلو شده است. گردان‌های شهیدای الاقصی همچنین در بیانیه منتشر شده از آمادگی مران جنگی عضو این جنبش برای پاسخ به ترور سه فلسطینی در نابلس خبر داده‌اند. «زاد نخاله»، دبیرکل جنبش جهاد اسلامی نیز در تماس تلفنی با خانواده‌های شهیدای نابلس تأکید کرد که خون این شهیدا هدر نخواهد رفت و درگیری با دشمن صهیونیست در هر کجای سرزمین‌های فلسطینی ادامه دارد. به گزارش فلسطینی‌الیوم، نتایج اعلام گفت: «این شهیدای از طی مسیر انتقال به محکمات‌های مقاومتی منحصر به فرد در کنار برادران مجاهد و مقاوم خود به آرزوی خود رسیدند.» عملیات‌های جهادی در کرانه باختری هرگز متوقف نخواهد شد و روزهای آینده ثابت خواهد کرد که فلسطینی‌ها تجمعاتی در محکمات‌های مقاومت خواهند داشت.»

این فرمانده جنبش جهاد اسلامی با ابراز افتخار به همکاری با همه نیروهای آزاده مقاومت در مقابله با دشمن صهیونیستی و تجاوزات آن به سرزمین‌های ملت فلسطین، تأکید کرد: «این خون‌های پاک، قدرت فلسطینی‌ها را تقویت و نابسامان زندان‌های رژیم صهیونیستی ایجاد

هشدارهای ترسناک سازمان ملل درباره مسیری که جهان به سمت آن می‌رود

«گوترش خاطرنشان کرد که «تحولات در چند سال گذشته خطرات فروپاشی را تقویت کرده است. ما در لبه یک پرگانه قرار داریم اما قدرت عقب‌نشینی از لبه پرگانه را داریم.» دبیرکل سازمان ملل هشدار داد: «حدود ۱۰۰ میلیون نفر دیگر به فقر شدید کشیده شده‌اند. بیش از ۱۶۰ میلیون نفر به کسانی که با گرسنگی روبه رو هستند اضافه شده است.» این مقام ارشد سازمان ملل اضافه کرد: «ما با بدترین بحران شغلی از زمان رکود بزرگ مواجه هستیم.»

آنتونیو گوتش دبیرکل سازمان ملل با بیان اینکه تحولات در چند سال گذشته خطرات فروپاشی را تقویت کرده است، گفت، ما در لبه پرگاه قرار داریم. دبیرکل سازمان ملل روز پنج شنبه در جلسه مجمع عمومی با موضوع «سنسور کار مشترک ما» افزود: «جهان با یک انتخاب جدی بین دو حالت متفاوت یعنی تنش‌های پاینده، تخریب محیط زیست، هرج و مرج و بی‌ثباتی اقلیمی، و یا موفقیت به سمت آینده‌ای امن‌تر و صلح‌آمیزتر مواجه

اذان ظهر: ۱۲/۱۹، اذان مغرب: ۸/۰۲، نیمه‌شب شرعی: ۲۳/۳۶، اذان صبح(فردا): ۵/۲۹، طلوع آفتاب(فردا): ۶/۴۵

دادستان کل سابق رژیم صهیونیستی: وقت آن رسیده همه بدانند اسرائیل یک رژیم آپارتاید است

«به این نتیجه رسیدیم که اسرائیل وارد فرایند سقوط سیاسی و اخلاقی شده و تبدیل به یک رژیم آپارتاید شده است؛ زمان آن فرا رسیده که جامعه بین‌المللی هم این واقعیت را بداند.» این بخشی از اظهارات دادستان کل سابق رژیم صهیونیستی درباره رژیم اسرائیل بود. آپارتاید رژیم صهیونیستی در چند هفته اخیر تبدیل به یکی از موضوعات مهم در عرصه بین‌الملل شده است. سازمان عفو بین‌الملل اخیرا برای نخستین بار این رژیم را رسما به عنوان رژیمی آپارتاید معرفی کرد. حالا پایگاه اینترنتی نشریه ایرلندی ژورنال در مقاله‌ای به قلم «میخائیل بن بائیر» دادستان کل سابق رژیم صهیونیستی نوشته «سال گذشته، بحث‌های عمومی حول این محور شکل گرفت، که آیا بر اساس قوانین بین‌المللی اقداماتی که اسرائیل در سرزمین‌های اشغالی فلسطین انجام می‌دهد را می‌توان آپارتاید نامید؟»

میخائیل بن بائیر گفت: «من به عنوان دادستان کل سابق اسرائیل، زندگی خود را صرف تجزیه و تحلیل مهم‌ترین مسائل حقوقی اسرائیل کرده‌ام. اشغال فلسطین، باختری، غزه و مشرق بیت المقدس از سوی اسرائیل معطل اساسی دوران تصدی من و پس از آن بود.» سلطه اسرائیل بر این سرزمین‌ها بی‌عدالتی محصی است که باید فوراً اصلاح شود. وی تأکید کرد: «با تأسف فراوان به این نتیجه رسیدم که اسرائیل در گرداب سیاسی و اخلاقی فرو رفته و تبدیل به یک رژیم آپارتاید شده است. زمان آن فرا رسیده که جامعه بین‌المللی هم این واقعیت را بداند.»

اسرائیل برخلاف قوانین بین‌المللی، بیش از ۶۵۰ هزار شهروند یهودی را به شهرک‌های کرانه باختری و مشرق بیت المقدس منتقل کرده است. این شهرها عمدتا در مناطقی ساخته می‌شوند که وسع‌های فلسطینی را احاطه و جامع فلسطینی را هم دور کنند. هدف از شهرک سازی‌ها ممانعت از تشکیل یک کشور فلسطینی یکپارچه است. در شرق بیت المقدس، قوانین تبعیض‌آمیز ملکیت، در قالب سیاست یهودی سازی شهر، فلسطینی‌ها را مجبور به ترک خانه‌های خود می‌کند. در اسرائیل هرگونه تلافی برای مقاومت در برابر آپارتاید به شدت نظارت و اجرم تنگاری می‌شود که نمونه آن تروریستی دانستن گروهی از جامعه فلسطینی از سوی وزارت جنگ اسرائیل است. کابینه‌های اسرائیل از جمله کابینه انتلافی جدید که در تلاش برای اجتناب از ناسازگاری‌های ناتناپوار است، پیوسته و علنا تأیید کرده‌اند قصد ندارند یک کشور فلسطینی ایجاد کنند.

بایدن خطاب به آمریکایی‌ها: از اوکراین خارج شوید همین حالا!

رئیس‌جمهور آمریکا که در هفته‌های گذشته گندشته روسیه را به برنامه‌ریزی برای حمله به اوکراینس متهم کرده بوده باامداد جمعه از شهروندانش کشورش خواست اوکراین را فورا ترک کنند.

در ادامه قضالسازی آمریکا علیه روسیه و میدین بر آتش بحران اوکراین

رئیس‌جمهور آمریکا بار دیگر از شهروندان این کشور خواست که از اوکراین

دلیل احتمال بالای حمله روسیه خارج شوند. «بایدن» در مصاحبه با شبکه

خبری «ان بی سی» گفت: «شهروندان آمریکا باید همین حالا اوکراین را ترک

کنند. اینطور نیست که با یک سازمان تروریستی طرف باشیم. طرف حساب ما

یکی از بزرگترین ارتش‌های دنیا است. وضعیت بسیار متفاوتی است و اوضاع

ممکن است خیلی سریع به هم بخورد.»

جنگ جهانی

به گزارش فارس مجری «ان بی‌سی» در ادامه از بایدن پرسید در چه حالتی او ممکن است برای کمک به تخلیه آمریکایی‌ها به اوکراین نیرو بفرستد؟ که بایدن در پاسخ گفت: «چنین حالتی وجود ندارد. اگر آمریکایی‌ها روسیه‌ای شروع به حمله به اوکراین می‌کنند جنگ جهانی اتفاق افتاده است.» جو بایدن در بخش دیگری از این مصاحبه گفت: «اگر [اوپتین] از قدر احق باشد که وارد اوکراین شود آن قدر باهوش هست که از آنجا نماند ندهد اما بر شهروندان آمریکاکر متغنی داشته باشیم.»شود که کارهای او انجام دهد و صدها خودروی زرهی نیز در فرودگاه «لوکیتاوسکویه» بزرگترین شهر شبه جزیره کریمه دیده شده است!

در هر منطقه از اوکراین آمریکا قادر به تخلیه شهروندان نخواهد بود.»

اوکراین محاصره شد

همزمان «نیوزویک» نیز با استناد به آنچه «تصاویر ماهواره‌ای از مرز اوکراین» خوانده مدعی شده که حجم نیروهای نظامی روسی مستقر در مناطق مرزی نزدیک به اوکراین افزایش یافته و محاصره زمینی و دریایی اوکراین تکمیل شده است. به گزارش این هفته نامه آمریکایی، تصاویر جدید ماهواره‌ای نشان دهنده افزایش حضور و استقرار نیروهای روسی در سه جنبه اطراف اوکراین است و این مسئله نگرانی‌ها درباره وقوع یک تهاجم را افزایش می‌دهد. این تصاویر که روز پنجشنبه توسط کمیانی فناوری «هاکسار» مستقر در کولورادو منتشر شده نشان می‌دهد که سربازان و تجهیزات روسی در جبهه‌های این کشور در کریمه، بلاروس و غرب روسیه مستقر شده‌اند. کمیانی «هاکسار» همچنین گزارش داده که استقرار بزرگ سربازان و تجهیزات نظامی و ارتش روسی اخیرا به منطقه آموزشی شرق روسیه به نام «کورسک» رسیده‌اند که ۷۵ مایلی شرق مرز با اوکراین است. همچنین بیش از ۵۵۰ جادو صدها خودروی زرهی نیز در فرودگاه «لوکتیاوسکویه» بزرگترین شهر شبه جزیره کریمه دیده شده است!

تظاهرات زنان هندی و پاکستانی علیه قانون ممنوعیت حجاب در هند

هزاران نفر از زنان در هند و پاکستان با برگزاری تظاهراتی گسترده، به ممنوعیت حجاب در مدارس ایالت «کارناتا‌کا» هند اعتراض کردند.

زنان در سراسر پاکستان و هند و کشورهای لاهور، کراچی و اسلام آباد پاکستان با برگزاری تظاهراتی گسترده در وراکتش به ممنوعیت حجاب در مدرسه‌های ایالت «کارناتا‌کا» هند اعتراض کردند. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، تظاهراتی هم توسط زنان در هند برگزار شده است. معترضان ضمن درخواست برای لغو ممنوعیت حجاب در این ایالت تأکید کردند چنین اقدامی غیرقانونی است. ماجرا از جایی آغاز شد که مقامات هندی از ورود شش دانش‌آموز محبجه در منطقه اودویی در ایالت کارناتا‌کا در جنوب هند به کلاس درس جلوگیری کردند. از این رو دانش‌آموزان یاد شده با انتشار عکس خود در شبکه‌های اجتماعی به این موضوع اعتراض کردند. مقامات مدرسه گفته‌اند هیچ کس نباید با نشانه مذهبی در کلاس حاضر شود تا میان دانش‌آموزان تبعیض نباشد. (خلا) با این حال معترضان می‌گویند در مدرسه، معلم مرد هم حضور دارد و دانش‌آموزان باید بتوانند موی سر خود را ببوشانند. گفتمنی است «اودویی» یکی از پایگاه‌های قدرتمند حزب راست گرای بهاراتاجاناتا (بی.جی.پی) یعنی حزب «باندرنا مودی» (بخت‌سوز) است که مسلمانان هند معتقدند سیاست‌های اسلام‌ستیزانه دارد. این در حالی است که دولت هند ادعای سکولار بودن نیز دارد. هند که بیش از ۱۵ درصد جمعیتش از مسلمانان تشکیل می‌دهند (وهمین می‌شود بالغ بر ۲۰۰ میلیون نفر) در سال‌های اخیر شاهد تنش‌های زیاد مذهبی بوده است.

کمیسیون

روزنامه صبح

صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین ربیعتمداری

تلفن: ۳۲۵۰۰ و ۳۳۱۱۰۹-۳۳۱۱۰۹

سامانه پیام کوتاه: ۳۳۲۲۲-۳۰۰۰۰۰۰۰

پست تصویری: ۳۳۱۱۴۲۲۸-۳۳۱۱۱۱۲

پست الکترونیکی: Kayhan@Kayhan.ir

صفحات وب: www.kayhan.ir

کد پستی: ۱۱۴۶۴۳۱۵۹۹

صندوق پستی، ۱۱۱۵۵/۳۶۳۱

تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهرعایی